
ELECTROLUX  IPARI  KALANDEREK 

IB4 2310, IB4 2314, IB4 2316 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Jellemzők 
 Egy oldalról kezelhető. 

 Biztonsági ujjvédő rendszerrel ellátva.

 Szabályozható hőmérséklet. 

 Acélszövet és pamut hengerborítás, amely hosszú 
élettartamot és optimális textiladagolást biztosít. 

 Lábkapcsolós vezérlés. 

 Acél adagolóasztal és fogadótálca. 

 

Fő opciók 
 Érmebedobóval is rendelhető. 

 Változtatható sebesség. 

 Nomex® hengerborítás, amellyel 200°C feletti 
hőmérsékleten is működhet a berendezés. 

 
 
 
 
 

 

Műszaki adatok IB4 2310 IB4 2314 IB4 2316 

Kapacitás*, max. vízelpárolgtató képesség l/h 
Vasalóhenger 
 átmérő mm 
 hosszúság mm 
 
Vasalási sebesség m/perc 
 
Fűtési teljesítmény, elektromos kW 
 

* 20 %-os visszamaradt nedvességtartalom és 100 %-os 
hengerkihasználtság esetén (ISO 9398). 
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Műszaki adatok IB4 2310 IB4 2314 IB4 2316 

Fűtés Feszültség 
 
El 230V 1 AC 50 Hz kW(A) 
 400-415V 3N AC 50 Hz kW(A) 
 

 
 

5,2 (32) 
5,2 (10) 

 
 

7,5 (32) 
7,5 (16) 

 
 
- 

8,7 (16) 

Csatlakozások    

Levegőkimenet átmérője mm - 40 40 

Zajszint     

Levegőben terjedő zaj szintje dB(A) 52 54 54 

Hőveszteség    

 a fűtőteljesítmény %-ában 3 3 3 

Szállítási adatok    

Súly nettó, kg 
 raklappal, kg 
Szállítási térfogat m3 

120 
145 
0,91 

140 
170 
1,16 

184 
185 
1,34 

Méretek mm-ben    

A Szélesség 
B Mélység 
C Magasság 
D 
E 
F 

1395 
510 

1025 
1055 
940 
420 

1795 
510 

1025 
1455 
940 
420 

2045 
510 

1025 
1705 
940 
420 

1 Elektromos csatlakozás 3 Vezérlőpanel 
2 Kézi kioldókar 4 Kezelőpedál 
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